עיריית תל-אביב-יפו

מינהל הנדסה

07/05/2026
כ' אייר תשפ"ו

פרוטוקול החלטות
ישיבה: 1-26-0080 תאריך: 06/05/2026 שעה: 12:30

לשכת מהנדס העיר
רשות רישוי

הערה תיאור שם השתתפו
ה"ה:

מ"מ וסגן ראש העיריה, יו"ר
הועדה המקומית ויו"ר ועדת

המשנה לתכנון ובניה

ליאור שפירא, עו"ד

המשנה ליועץ המשפטי לעירייה עו"ד הראלה אברהם-אוזן

מ"מ מהנדס העיר, סגן מנהל אגף
לרישוי בנייה

07/05/2026
כ' אייר תשפ"ו

פרוטוקול רשות רישוי
דרך בר-לב חיים 104, בושם 82

6137/124 גוש/חלקה 25-1632 בקשה מספר

לבנה,ידידיה שכונה 10/11/2025 תאריך הבקשה
בניה חדשה מגדל מגורים מעל 20 קומות סיווג 3671-104 תיק בניין

2,784.00 שטח 24-00172 בקשת מידע

מבקש הבקשה
מגדלי גאון פינוי בינוי בר לב תל אביב בע''מ

ששת הימים 30, בני ברק 5120261

בכל מקומות החניה תוכן תשתית להתקנת עמדת טעינה לרכב חשמלי וב-15% לפחות מסך כל
מקומות החניה תסופק עמדת טעינה לרכב חשמלי בפועל

13

מקומות חניה שאושרו כמקום חניה נגיש יהיו מיועדים לשימוש מי שהינו בעל תג נכה ממשרד
התחבורה בלבד ולא ניתן יהיה להצמידם ליחידות הדיור בבניין. בגין חניות אלו תירשם הערה במרשם

המקרקעין כאמור בתקנה 27 לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב 2011.

14

בכל מקומות החניה תוכן תשתית להתקנת עמדת טעינה לרכב חשמלי וב-15% לפחות מסך כל
מקומות החניה תסופק עמדת טעינה לרכב חשמלי בפועל

15

תנאים להתחלת עבודות

תנאי #
הצגת הסכם התקשרות חתום עם אתר טיפול ו/או סילוק פסולת בניין המאושר ע"י המשרד להגנת

הסביבה, המבטיח מחזור או שימוש חוזר של לפחות 75% מפסולת הבניין המשוערת.

הצגת הוכחה למחזור או שימוש חוזר של לפחות 75% מפסולת הבניין מאתר מורשה מטעם המשרד
להגנ"ס, על בסיס תעודות שקילה ובהתאמה לחישוב צפי עודף עפר שבוצע ע"י קונסטרוקטור /

מהנדס ביסוס. ניהול עודפי עפר וטיפול בפסולת יעשה בהתאם לנספח הקיימות.

5

הצגת הסכם עם חברת ניהול עבור שטחי המסחר והמגורים. חברת הניהול תירשם כהערה לפי
תקנה 27 לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב-2011.

6

ביצוע בפועל של השטחים הפתוחים לשביעות רצון אדריכל העיר ואגף שפ"ע. 7
הצגת רישום הערה בטאבו לפי תקנה 27 לתקנות המקרקעין לעניין: א. שטחים משותפים שירשמו

כרכוש משותף לכל דיירי הבניין ב. המרפסות הפתוחות לא תסגרנה בעתיד בכל צורה שהיא ג.
החניה/חניות הנכים שאושרו כמקום חניה נגיש מיועדים לשימוש בעל תג נכה ולא יוצמדו ליח"ד

17

יש להגיש את אישורו של מהנדס מיזוג האוויר לכך שהותקנו גלאי CO מאושרים על ידי הרשות
לאיכות הסביבה ושמערכת האוורור בוצעה לפי תכנונו.

18

בגין מקומות החניה שאושרו כמקום חניה נגיש, תירשם הערה במרשם המקרקעין כאמור בתקנה 27
לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב 2011

19

בגין מקומות החניה שאושרו כמקום חניה נגיש, תירשם הערה במרשם המקרקעין כאמור בתקנה 27
לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב 2011

20

הערה: טיוטת חוות דעת מהנדס הועדה נשלחה לעורך הבקשה